
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 12 de Dezembro de 2022 - Ano X - Edição 2347 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 37/2022
PROCESSO Nº 1007065/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO INTERTRAVADO EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA), TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito do Munícipio de Nova Cruz/RN,  tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 37/2022, destinado
à Registro de Preços visando o FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO INTERTRAVADO EM DIVERSAS LOCALIDADES DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência), tudo em conformidade com a
legislação vigente.,após transcorridas as fases de lances, análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa e
julgamento dos recursos interpostos; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002;
ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): AGIL CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 

CNPJ: 19.657.875/0001-99  Email: AGILSERVICO@GMAIL.COM bruno93072@gmail.com 
Telefone: (84) 9909-0480 

Endereço: R SÃO JOSE , 1201 , LAGOA NOVA , NATAL/RN, CEP: 59063-150 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00001 

EXECUÇÃO DE PÁTIO/ESTACIONAMENTO EM 
PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 
RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, 
ESPESSURA 6 CM. AF_12/2015 

PROPRIA  M² 10000,00 49,90 499.000,00 

Total: 499.000,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 499.000,00 (quatrocentos e noventa e nove mil reais). 

Nova Cruz/RN, 09 de dezembro de 2022.

_____________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1007065/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 37/2022
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO INTERTRAVADO EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA), TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores,  tendo em vista a realização do Processo 1007065/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP n°
37/2022,  HOMOLOGA a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro,  autorizando  Registro  de  Preços  visando  o  FORNECIMENTO  E
INSTALAÇÃO  DE  PISO  INTERTRAVADO  EM  DIVERSAS  LOCALIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA  CRUZ,  conforme
especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência),  tudo em conformidade com a legislação vigente. .  Ficam a(s) empresa(s)
vencedora(s)  abaixo  convocada(s)  a  comparecer  na  Sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Nova  Cruz/RN,  de  posse  dos  documentos  que
comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data
da publicação deste documento.

AGIL CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME- CNPJ: 19.657.875/0001-99 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ;
totalizando o valor de R$ 499.000,00 (quatrocentos e noventa e nove mil reais).

Nova Cruz-RN, 09 de dezembro de 2022.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

 

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br 


